

Årsredovisning för Cut Through AB

556950-0944

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Allan Charlier
Styrelseledamot

2023-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cut Through AB, 556950-0944, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg bedriver rådgivning, hantering och produktion inom reklam- och kommunikationsbranschen. Bolaget arbetar för lokala och internationella annonsörer och erbjuder olika tjänster och produkter för att optimera och följa upp effekter av medieinvesteringar. Målsättning för företagets produktioner är att öka avkastningen för sina kunder.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	874 999	2 144 996	2 169 999	1 815 600
Resultat efter finansiella poster	12 697 322	450 303	732 661	758 753
Soliditet %	99,8	92,2	85,6	87,4

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har sjunkit i förhållande till fg år, vilket beror på att företagets ende konsult tagit anställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 821 320	341 257
Utdelning		-1 385 000	
Balanseras i ny räkning		341 257	-341 257
Årets resultat			12 697 322
Belopp vid årets utgång	50 000	777 577	12 697 322

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	777 577
Årets resultat	12 697 322
Summa	13 474 899

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	12 774 899
Summa	13 474 899

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Helsingborg 2023-03-14

Allan Charlier

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		874 999	2 144 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		874 999	2 144 996
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-299 500	-299 500
Övriga externa kostnader		-545 494	-714 619
Personalkostnader	2	-293 331	-680 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 000	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 151 325	-1 694 692
Rörelseresultat		-276 326	450 304
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 973 566	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		5	-1
Summa finansiella poster		12 973 648	-1
Resultat efter finansiella poster		12 697 322	450 303
Resultat före skatt		12 697 322	450 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-109 046
Årets resultat		12 697 322	341 257

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	182 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		182 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 168 564	1 158 302
Andra långfristiga fordringar	5	7 013 500	18 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 182 064	1 176 302
Summa anläggningstillgångar		11 364 064	1 176 302
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	31 250
Övriga fordringar		222 337	68 015
Summa kortfristiga fordringar		222 337	99 265
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 965 723	1 123 439
Summa kassa och bank		1 965 723	1 123 439
Summa omsättningstillgångar		2 188 060	1 222 704
SUMMA TILLGÅNGAR		13 552 124	2 399 006

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		777 577	1 821 320
Årets resultat		12 697 322	341 257
Summa fritt eget kapital		13 474 899	2 162 577
Summa eget kapital		13 524 899	2 212 577
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 620	57 731
Övriga skulder		8 605	117 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		27 225	186 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 552 124	2 399 006

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	195 000	
Utgående anskaffningsvärden	195 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 000	
Utgående avskrivningar	-13 000	
Redovisat värde	182 000	

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 158 302	1 158 302
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 150 332	
Försäljningar	-140 070	
Utgående anskaffningsvärden	4 168 564	1 158 302
Redovisat värde	4 168 564	1 158 302

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 000	18 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	7 013 500	
Årets amorteringar	-18 000	
Utgående anskaffningsvärden	7 013 500	18 000
Redovisat värde	7 013 500	18 000

Underskrifter

Helsingborg

Allan Charlier
Allan Charlier
Styrelseledamot

2023-03-14

Datum